

FAKTURA - daňový doklad

Variabilní symbol: 2000210277

Evidenční číslo daňového dokladu: 2000210277

Dodavatel:

MONOTREND s.r.o.Jamné 34
666 01 Tišnov
CZECH REPUBLICIČO: 29320313 DIČ: CZ29320313
Spis.Značka: C 77586 vedená u Krajského soudu v Brně, ČR
Dodatek:

Odběratel:

Město ZnojmoObroková 1/12
669 02 Znojmo

IČO: 00293881 DIČ: CZ00293881

Banka: Banka CZK
Účet: 107-4185190207/0100
SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ21 0100 0001 0741 8519 0207Datum vystavení: 09.11.2021
Datum uskuteč.zdanit.plnění: 27.10.2021
Datum splatnosti: 23.11.2021 - 14 dnů
Forma úhrady: Převodním příkazem**Fakturujeme Vám:**

Název	DPH	Množství	Jedn.	Cena MJ	Celkem
Smlouva o dílo č. 567/2021					
Dodávka a montáž herních prvků - část A. Dodávka a montáž herních prvků					
LPY-350-6L - Lanová pyramida se 6-ti napíracími zámkami (žárový zinek), v. p. 1 m	21	12,0		46 300,00	388 920,00
LPY-350-6L_Montáž	21	12,0		14 000,00	168 000,00
NHP-1-01M - Houpadlo na pružině, jednomístné, Pes (modrý)	21	11,0		8 600,00	66 220,00
NHP-1-01M_Montáž	21	11,0		1 500,00	16 500,00
NSS-82 - Šplhací sestava, celokovová (hnědá), v. p. 2 m	21	3,0		69 500,00	145 950,00
NSS-82_Montáž	21	3,0		14 500,00	43 500,00
DP-ZD - Dopadová plocha "Zatrávňovací desky", vč. pokládky	21	135,0		790,00	106 650,00
NH-2M-SB - Řetězová dvojhoupáčka, celokovová (hnědá), 1x sedák Klasik, 1x sedák Baby EPDM, v. p. 1 m	21	2,0		21 500,00	30 100,00
NH-2M-SB_Montáž	21	2,0		5 000,00	10 000,00
NK-SE-18-40 - Kolotoč na sezení, průměr 1,75 m	21	2,0		29 700,00	41 580,00
NK-SE-18-40_Montáž	21	2,0		6 000,00	12 000,00
NU-4-33V - Herní sestava, celokovová (hnědá), v. p. 1,5 m	21	1,0		175 200,00	122 640,00
NU-4-33V_Montáž	21	1,0		30 000,00	30 000,00
DP-ZD - Dopadová plocha "Zatrávňovací desky", vč. pokládky	21	70,0		790,00	55 300,00
NU-1-31V - Herní sestava, celokovová (hnědá) 1x BABY místo Klasik, v. p. 1,5 m	21	1,0		93 300,00	65 310,00
NU-1-31V_Montáž	21	1,0		12 000,00	12 000,00
Mezisoučet za stranu:				1 314 670,00 Kč	

FAKTURA - daňový doklad

Variabilní symbol: 2000210277

Název	DPH	Množství Jedn.	Cena MJ	Celkem
DP-ZD - Dopadová plocha "Zatrávňovací desky" vč. pokládky	21	68,0	790,00	53 720,00
LL-202 - Lanová lávka s nástupištěm - 2x překračování, balanční lano s chyty a žebřík	21	1,0	58 500,00	40 950,00
LL-202_Montáž	21	1,0	15 000,00	15 000,00
NPI-K22 - Pískoviště s rohovými sedáky, celokovové rozměr: 2x2 m	21	1,0	16 200,00	11 340,00
NPI-K_Montáž	21	1,0	3 500,00	3 500,00
ZNP22 - Zastínění nad pískoviště (2,5 x 2,5 m)	21	1,0	11 250,00	7 875,00
ZNP_Montáž	21	1,0	3 500,00	3 500,00
NHP-2-03Z - Houpadlo na pružině dvoumístné, Medvěd (žlutý)	21	1,0	9 800,00	6 860,00
NHP-2-03Z_Montáž	21	1,0	1 500,00	1 500,00

Mezisoučet za stranu: 144 245,00 Kč

Průběžný mezisoučet za min. strany: 1 314 670,00 Kč

Cena celkem: 1 458 915,00 Kč

DPH Celkem: 306 372,15 Kč

Faktura celkem: 1 765 287,15 Kč**K úhradě celkem: 1 765 287,15 Kč**

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
Základní: 21%	1 458 915,00	306 372,15	1 765 287,15
1.snížená: 15%			
2.snížená: 10%			
Bez DPH			
Celkem	1 458 915,00	306 372,15	

V případě neuhrazení tohoto dokladu v daném termínu Vám bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,5 % denně.

MONOTREND s.r.o.
dětská a workoutová hřiště
Jamné 34, 666 01 Písnov
IČ: 29320313, DIČ: CZ29320313